3 per Lavori a tutto il 06/02/2023; 

Articolo 3 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell'art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per 

I'importe di € 115.317,61 (centoquindicimilatrecentodiciassette/61) da versare at capo VII - 

capitolo di Entrata 1203 - art.12, di cut: 

- € 53.562.30 relativo alla fattura n. 1 de! 13/03/2023; 

- €25.968,92 relativo alka fattura n. 12 del 07/08/2023; 

- €2.810,57 relativo aila fattura n. 11 del 21/09/2022;